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Resultados

Informacion del evento Test Rookes Croix 15-8
Circuito Croix-en-Ternois
Fecha 14/08/2023
Longitud del circuito 1738 metros
Pilotos totales 118
Mejor tiempo del evento 00:51.238
Media del dia 01:07.621
Pilotos en grupo Rookies 118
Mejor tiempo grupo Rookies 00:51.238
Tiempo medio grupo Rookies 01:07.621




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P242836 Rookies 00:51.238 [ 00:51.238 | 00:00.000 | 00:16.383 | 00:00.000 | 00:16.383 11
P242490 Rookies 00:51.358 [ 00:00.120 | 00:00.120 | 00:16.263 | 00:00.120 | 00:16.263 17
Barbierl Rookies 00:51.658 [ 00:00.300 | 00:00.420 | 00:15.963 | 00:00.420 | 00:15.963 4
VanRV Rookies 00:51.832 | 00:00.173 | 00:00.593 | 00:15.789 | 00:00.593 | 00:15.789 4
P242480 Rookies 00:51.871 [ 00:00.039 | 00:00.633 ] 00:15.750 | 00:00.633 | 00:15.750 8
P243336 Rookies 00:52.273 | 00:00.402 | 00:01.035] 00:15.347 | 00:01.035 | 00:15.347 4
P242890 Rookies 00:52.400 [ 00:00.126 | 00:01.161 | 00:15.221 | 00:01.161 | 00:15.221 4
P242828 Rookies 00:53.389 [ 00:00.989 | 00:02.151| 00:14.232 | 00:02.151 | 00:14.232 2
P243331 Rookies 00:53.570 [ 00:00.181 | 00:02.332 | 00:14.051 [ 00:02.332 | 00:14.051 15
P243462 Rookies 00:53.653 | 00:00.083 | 00:02.415] 00:13.968 | 00:02.415| 00:13.968 7
P243400 Rookies 00:53.713 | 00:00.059 | 00:02.475] 00:13.908 | 00:02.475 | 00:13.908 5
RodriguezM Rookies 00:53.768 [ 00:00.054 | 00:02.529 | 00:13.853 | 00:02.529 | 00:13.853 3
P243333 Rookies 00:54.109 [ 00:00.341 | 00:02.871| 00:13.512| 00:02.871| 00:13.512 1
MeersschautN Rookies 00:55.327( 00:01.217] 00:04.088 | 00:12.294 | 00:04.088 | 00:12.294 4
P242432 Rookies 00:55.481 [ 00:00.154 | 00:04.243 | 00:12.140 | 00:04.243 | 00:12.140 5
FernandezHD Rookies 01:00.819 [ 00:05.338 | 00:09.581 | 00:06.801 | 00:09.581 | 00:06.801 3
VerneG Rookies 01:01.580 [ 00:00.760 | 00:10.342| 00:06.041 | 00:10.342 | 00:06.041 4
P243332 Rookies 01:04.427 | 00:02.847| 00:13.189| 00:03.193 | 00:13.189 | 00:03.193 8
P243406 Rookies 01:05.264 [ 00:00.836 | 00:14.025| 00:02.357 | 00:14.025| 00:02.357 5
P243334 Rookies 01:07.297 [ 00:02.033 | 00:16.059 | 00:00.323 | 00:16.059 | 00:00.323 2
P243412 Rookies 01:09.805 [ 00:02.507 | 00:18.567 | 00:02.183 | 00:18.567 | 00:02.183 3
P173372 Rookies 01:10.415 [ 00:00.609 | 00:19.176 | 00:02.793 | 00:19.176 | 00:02.793 5
P242447 Rookies 01:10.440 [ 00:00.025 | 00:19.202 | 00:02.819| 00:19.202 | 00:02.819 4
P243340 Rookies 01:10.530 [ 00:00.089 | 00:19.292 | 00:02.908 | 00:19.292| 00:02.908 1
IngelsM Rookies 01:11.609 [ 00:01.079 | 00:20.371 | 00:03.988 | 00:20.371| 00:03.988 3
MalletL Rookies 01:21.091 [ 00:09.481 | 00:29.853 | 00:13.470 | 00:29.853 | 00:13.470 3
P242872 Rookies 01:22.146  00:01.054 | 00:30.908 | 00:14.524 | 00:30.908 | 00:14.524 13
P243339 Rookies 01:32.913 [ 00:10.767 | 00:41.675| 00:25.292 | 00:41.675| 00:25.292 5
P243393 Rookies 01:35.209 [ 00:02.295 | 00:43.971 | 00:27.587 | 00:43.971| 00:27.587 2
P242501 Rookies 01:35.467 | 00:00.258 | 00:44.229 | 00:27.846 | 00:44.229 | 00:27.846 4
P243338 Rookies 01:35.606 [ 00:00.138 | 00:44.368| 00:27.984 | 00:44.368 | 00:27.984 5
P243370 Rookies 01:36.060 [ 00:00.454 | 00:44.822| 00:28.438 | 00:44.822 | 00:28.438 7
P242492 Rookies 01:36.173 [ 00:00.112 | 00:44.935] 00:28.551 | 00:44.935| 00:28.551 5
P242491 Rookies 01:36.638 | 00:00.465 | 00:45.400| 00:29.016 | 00:45.400 | 00:29.016 5
P243394 Rookies 01:54.370 [ 00:17.732 | 01:03.132| 00:46.749 | 01:03.132 | 00:46.749 2
Deboeyadinda Rookies 02:12.384 | 00:18.013 | 01:21.146| 01:04.762 | 01:21.146 | 01:04.762 2
P243335 Rookies 02:21.836 | 00:09.451 | 01:30.598| 01:14.214 | 01:30.598 | 01:14.214 3
P243337 Rookies 02:45.858 | 00:24.022 | 01:54.620| 01:38.236| 01:54.620 | 01:38.236 2
P242812 Rookies 02:46.910 [ 00:01.051 | 01:55.672| 01:39.288 | 01:55.672 | 01:39.288 2
VergoteB Rookies 04:05.155 [ 01:18.245| 03:13.917] 02:57.533 | 03:13.917 | 02:57.533 1
ReynsQ Rookies 04:11.674 [ 00:06.519| 03:20.436| 03:04.053 | 03:20.436 | 03:04.053 1
NotredameG Rookies 04:13.707 [ 00:02.032 | 03:22.469 | 03:06.086 | 03:22.469 | 03:06.086 1
VanDA Rookies 04:15.743 [ 00:02.035| 03:24.504 | 03:08.121 | 03:24.504 | 03:08.121 2
Barbier2 Rookies 04:20.272 | 00:04.529 | 03:29.034 | 03:12.651 | 03:29.034 | 03:12.651 2
SteenhautA Rookies 04:21.371 | 00:01.098 | 03:30.133 | 03:13.749| 03:30.133 | 03:13.749 2
VanespenG Rookies 04:22.162 | 00:00.791 | 03:30.924 | 03:14.541 | 03:30.924 [ 03:14.541 1
SamoyK Rookies 04:23.277( 00:01.114 | 03:32.039 | 03:15.655| 03:32.039 | 03:15.655 2
P243350 Rookies 04:23.636 [ 00:00.358 | 03:32.398 | 03:16.014 | 03:32.398 | 03:16.014 2
VitseE Rookies 04:28.831 [ 00:05.195| 03:37.593 | 03:21.209 | 03:37.593 | 03:21.209 2
UytterhaegheT Rookies 04:29.376 [ 00:00.545] 03:38.138 | 03:21.755] 03:38.138 [ 03:21.755 2
SoroczynskiP Rookies 04:31.508 [ 00:02.131] 03:40.270 | 03:23.886 | 03:40.270 | 03:23.886 2
Vandeynzearno Rookies 04:32.776 [ 00:01.268 | 03:41.538 | 03:25.154 | 03:41.538| 03:25.154 1
VanDT Rookies 04:32.932 [ 00:00.156 | 03:41.694 | 03:25.310| 03:41.694| 03:25.310 1
VermeerschB Rookies 04:34.501 [ 00:01.568 | 03:43.263 | 03:26.879 | 03:43.263 | 03:26.879 1
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Evrardfrederic Rookies 04:39.554  00:05.053 | 03:48.316| 03:31.933 ] 03:48.316 [ 03:31.933 2
DelbaereD Rookies 04:41.528 [ 00:01.973 | 03:50.289 | 03:33.906| 03:50.289 | 03:33.906 1
P243397 Rookies 04:46.016 [ 00:04.488 | 03:54.777 | 03:38.394 | 03:54.777 | 03:38.394 1
TomA Rookies 04:52.576 | 00:06.560 | 04:01.337 | 03:44.954 | 04:01.337 | 03:44.954 1
P242405 Rookies 04:53.327 | 00:00.751 | 04:02.089 | 03:45.705| 04:02.089 [ 03:45.705 2
EvrardF Rookies 04:56.104 [ 00:02.776 | 04:04.866 | 03:48.482| 04:04.866 | 03:48.482 1
MargaW Rookies 04:59.303 | 00:03.198 | 04:08.064 | 03:51.681 | 04:08.064 | 03:51.681 2
DeboeyA Rookies 05:01.014 [ 00:01.711| 04:09.776 | 03:53.392| 04:09.776 | 03:53.392 1
DepraetereA Rookies 05:03.067 [ 00:02.053 | 04:11.829 | 03:55.445] 04:11.829 [ 03:55.445 2
P243388 Rookies 10:56.599 | 05:53.531| 10:05.361 | 09:48.977| 10:05.361 | 09:48.977 1
P243380 Rookies 25:54.238 | 14:57.638 | 25:03.000 | 24:46.616| 25:03.000 | 24:46.616 1
P242499 Rookies 35:32.641 | 09:38.403 | 34:41.403 | 34:25.020 | 34:41.403 | 34:25.020 1
P242454 Rookies 35:33.623 | 00:00.981 | 34:42.384 | 34:26.001 | 34:42.384 | 34:26.001 1
P242496 Rookies 40:41.268 | 05:07.645 | 39:50.030 | 39:33.646| 39:50.030 | 39:33.646 1
P242495 Rookies 46:47.455 | 06:06.186 | 45:56.216 | 45:39.833 | 45:56.216 | 45:39.833 1
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